

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56

TOTAL DO PROCESSO: **1.142.954,94**

G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI **11.175.931/0001-47** **1.142.954,94**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 531.006,94**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EPI 360 Modelo: EPI 360
Descrição: CONE (PADRÃO NORMA NBR 15071) REFLETIVO FLEXÍVEL 75CM LARBCO
Quantidade: 24 Val. Ref.: 227,06 **Valor Unit.: 227,06** Total Item: 5.449,44

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: EPI 360 Modelo: EPI 360
Descrição: CORRENTE PLÁSTICA AM/PTO 60MM - (05 METROS)
Quantidade: 10 Val. Ref.: 61,18 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 610,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX
Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M
Quantidade: 300 Val. Ref.: 10,90 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 3.270,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX
Descrição: FITA ADESIVA ISOLANTE 20M
Quantidade: 600 Val. Ref.: 5,23 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 3.138,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: ARRUELA QUADRADA 50X50X3MM 18MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 2,34 **Valor Unit.: 2,34** Total Item: 2.340,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAGNOLE Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA M16 X 300MM
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 7,17 **Valor Unit.: 7,17** Total Item: 12.906,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PADRONIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO COM ESPECIFICAÇÕES DE TUBO DE 38MM PAREDE 2MM BUCHA 48MM CHAPA N18/2 METROS DE COMPRIMENTO
Quantidade: 450 Val. Ref.: 211,23 **Valor Unit.: 211,23** Total Item: 95.053,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO PARA LUINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,50MT X 33MM
Quantidade: 1.800 Val. Ref.: 226,87 **Valor Unit.: 226,80** Total Item: 408.240,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 611.948,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIGCABOS Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 406,00	Valor Unit.: 406,00	Total Item: 36.540,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 286,30	Valor Unit.: 268,00	Total Item: 26.800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 530,78	Valor Unit.: 530,00	Total Item: 53.000,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 565,33	Valor Unit.: 656,00	Total Item: 59.040,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 564,58	Valor Unit.: 564,00	Total Item: 56.400,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 934,57	Valor Unit.: 934,00	Total Item: 93.400,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.107,90	Valor Unit.: 1.107,00	Total Item: 88.560,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 878,23	Valor Unit.: 878,00	Total Item: 70.240,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 898,93	Valor Unit.: 898,00	Total Item: 71.840,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 701,61	Valor Unit.: 701,60	Total Item: 56.128,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 24/03/2023 17:08

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c6eaf0c562346ba9ac1c248ebdf9510.pdf>

Horário: 24/03/2023 17:08

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae7fe28e9dae4a398e74b515944d4dc8.pdf>



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço